Sewa Jaringan Komunikasi Data Leased Line dan Cloud  

Lingkup pekerjaan : Pengadaan Sewa Jaringan Komunikasi Data Leased Line 

dan Cloud, meliputi internet, intranet (WAN), dan 

perangkat pendukung di Lingkungan Badan Kepegawaian 

Negara. 

Nilai total HPS : Rp. 6.990.001.260,- (enam miliar sembilan ratus sembilan 

puluh juta satu ribu dua ratus enam puluh rupiah) 

Sumber pendanaan : Dibebankan pada anggaran DIPA Direktorat 

Pengembangan Sistem Informasi Kepegawaian Tahun 

Anggaran 2018 dengan kode kegiatan 

088.01.06.3648.002.001.051.522141. 

2. Persyaratan Peserta 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang teregistrasi pada Layanan